DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DO JOGO
DIDÁTICO CEARÁ ELEMENTAR NO ENSINO E APRENDIZAGEM DA TABELA
PERIÓDICA PARA ALUNOS DO PRIMEIRO ANO DO ENSINO MÉDIO de autoria de
ANDRESSA MARIA TAVARES CAMELO, VALDILANE SANTOS ALEXANDRE, EDIMAYRA
MARIA BARRETO DA SILVA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br